Stephanus Comes Adelae dulcissimae atque amabilissimae 
coniugi, carissimisque filiis suis; atque cunctis fidelibus suis tam 
majoribus, quam minoribus, totius salutis gratiam et 5 

benedictionem. Credas certissime, carissima, quod nuntius iste, 
quem dilectioni tuae misi, sanum me atque incolumem, atque 
omni prosperitate magnificatum Dei gratia dimisit ante 
Antiochiam. Et jam ibi cum omni electo Christi exercitu sedem 
Domini Jesu cum magna eius virtute per viginti tres continuas 10 

septimanas tenueramus. Scias pro certo, mi Dilecta, quod aurum 
et argentum, aliasque divitias multas duplo nunc habeo, quam 
tunc quando a te discessi mihi dilectio tua attribuisset. Nam 
cuncti Principes nostri communi consilio totius exercitus me 
dominum suum, atque omnium suorum actuum provisorem 15 

atque gubernatorem, etiam me nolente, usque ad tempus 
constituerunt. Satis audisti, quia post captam Nicaeam civitatem 
non modicam pugnam cum perfidis Turcis habuimus, et eos 
Domino Deo subveniente devicimus primum; post haec totius 
Romaniae partes Domino acquisivimus: postea Cappadociam, 20 

atque in Cappadocia quemdam Turcorum Principem Assam 
habitare cognovimus. Illuc iter nostrum direximus: cuncta vero 
castra illius vi devicimus, et eum in quoddam firmissimum 
castrum in alta rupe situm fugavimus; terram quoque ipsius 
Assam uni ex nostris Principibus dedimus, et ut praedictum 25 

Assam debellaret cum multis Christi militibus ibi eum 
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dimisimus. Deinde per mediam Armeniam semper nos 
insequentes nefandos Turcos usque ad magnum flumen 
Euphratem fugavimus; et etiam ad ripam eiusdem fluminis 
dimissis cunctis sarcinis, et saumariis suis, per medium flumen 30 

in Arabiam fugerunt. Ex ipsis vero Turcis audaciores milites 
nocte ac die cursu veloci in Syriam regiones intrantes, ut in 
Regiam urbem Antiochiam intrare valerent ante adventum 
nostrum, festinarunt. Cunctus vero Dei exercitus hoc 
cognoscens, cuncti potenti Domino gratias laudesque dignas 35 

dederunt. Ad principalem praedictam urbem Antiochiam cum 
magno gaudio nos properantes, eam obsedimus, et cum Turcis 
saepissime ibi plurimas conflictiones habuimus, et in veritate 
septies cum civibus Antiochenis, et cum innumeris 
adventitantibus ad subveniendum sibi auxiliis, quibus obviam 40 

occurrimus, animis ferocioribus Christo praeeunte pugnavimus, 
et in omnibus VII praeliis praedictis Domino Deo cooperante 
convicimus, et de ipsis sine omni numero verissime 
interfecimus. In ipsis vero praeliis, et in plurimis in civitatem 
factis congressionibus, de Christicolis confratribus nostris 45